AHAJIM3 HA PE3YJTATUTE OT MPOBEAEHA AHKETA CPEJI
OBYYABAIIUTE CE CTYAEHTH MO CHEINMAJHOCT
LOAPMAIIUS”

B MEJUIIMHCKN YHUBEPCHUTET - BAPHA

3a akagemuuHara 2023-2024 roquHa
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RUALIRY

B HacTosIIaTa NMpe3eHTAIIUA CA BKJIYCHHU
JTAHHHM CaAMO OT HAN-AKTYaJHUTE BbIIPOCH,
KOMTO NPEI0CTABAT MH(pOpMAIIMA OTHOCHO
CTYACHTCKOTO MHEHHE 32 Ka4eCTBOTO HA
00yueHMe, KAKTO U OI[EHKA 32 HUBOTO HA
yuyeOHaTa padora BbB DaKkyJrera mo
dapmanusa B MeAMIIMHCKN YHUBEPCUTET —

Bapma.



1. AKTYAJIHA JI1 E UHOOPMAILIUATA, KOATO CE

ITOAHACSAH HA JIEKLIMI?

He CbBCEM He MOra /1a npeueHst
12% 7%
He
3%
aa
78% ¥ Aa
] ¥ He
;' He CbBCeEM

He Mora ga npeweHs



2. 3AILIO MOCEIIABATE JIEKLIMOHHUS KYPC

(Bb3MOJXEH E IIOBEYE OT EJUH OTI'OBOP)?

OT yBa:xkeHHe KbM

npen BaTeJd
ITo-1ecHO ycBOsSIBaHE HA pe 0}71; Ared
(0]
MarepuaJia
6%

HuTepecnn auckycun
MeKIYy CTYIeHTH H

NpenoaaBaTe/Iu
0
IHonyyaBaHe Ha moJie3HA 30%
uHopManus 3a U3NUTUTE
30%
Cucremarusupano

NpeAcCTaBsiHEe HA MaTepuasa
27%



3. 3AIIIO HE ITOCEIIABATE JIEKHHMOHHHWA KYPC

(Bb3MOJXXEH E ITIOBEYE OT EIMH OTT'OBOP)?

[lporpamaTa e npeHaToBapeHa

JlekuunmnTe cbBnNagat c oTpaboTkaTa Ha Apyru
yrnpaxxHeHus

JlekununTe ca B Hey406HO Bpeme

[penogaBaHMAT MaTepmaa NOBTapPs TO3M B
yuyebHMKa

[Mopaau nnnca Ha Bpeme




4. OPTAHUBALIMATA HA ITPAKTUYECKUTE YIIPAJKHEHN A
(ITPOABJDKUTEJIHOCT, MACTO HA ITPOBEX/IAHE,

[TOCJIEAOBATEJIHOCT HA TEMUTE) OTI'OBAPAT JIM HA BAIINTE
OYAKBAHMUWA?

» la

u A

» He

» He cbBcem

Tla He mora ga npeueHs
2%



5. IIOJIYHABATE JI1 JOCTATBbUHO ITPAKTUHYECKHW YMEHUWA 110
BPEME HA YIIPAJKHEHHUE?

a
65%



6. BAIITATA OLUEHKA 3A JIHEBHATA B YUEBHA

HATOBAPEHOCT?

He3agoBouTeana
2%

3agoBosMTEIHA Mmnoro 1o6pa
21% 21%

loopa
56%



7. IIOCEILIABATE JIM YUECTO 3. HAMUWPATE JIN bbP30

CAUTA HA YVHUBEPCUTETA ? MH®OPMAIIUATA, KOSTO ThPCUTE
B CAUTA HA MVY-BAPHA?

He mora ga
npeuneHs

He
37% He

Ha

\ ) I[a



9. KAKBA E OIIEHKATA BU 3A CAVTA HA

YHUBEPCUTETA?

He3anoBoaurtean




10. UMA JIN HEIIO, KOETO BUXTE ITPEITOPBYAJIM OTHOCHO

JIOBPOTO U E®EKTUBHO ®YHKIIMOHNPAHE HA CANTA?

Ja
1%

He
99%



11. UMATE JIA TITPEITOPBKHA 3A OIITTUMUN3NPAHE

PABOTATA HA BUBJIMOTEKATA?

Aa ce paboTu ¢ yabaxeHo paboTHO Bpeme

Aa ce obopyaBaT noBeye YNTANHN

Aa ce cHabam c noBeye HOBM y4yebHMLN 1 yuebHM MaTepuanm

Aa ce obopyBa Cc noBeye KOMMIOTPU U Apyra 0PUC TEXHWUKA

Aa Ca NMo-y4TnBuU CbC CTYJEHTUTE

He




12. UH®OPMUPAHU JI1X CTE 3A 13. THOOPMUWPAHUN JIN CTE 3A

BAIIWTE ITPABA 1 3AJIBJDKEHUA? [TPOI'PAMU U ITPOEKTH, B KOUTO
YUHACTBA YHUBEPCUTETDBHT?

He
5% He
36%

64%
Ja

95% \



14. bUJIN JIM CTE CBUAETEJIN HA KOPYIILM B
YHUBEPCUTETA?

100%



15. UHOOPMHUPAHMU JIN CTE 3A 16. IIOJABAJIN JIN CTE KAJIBA T10O
Bb3MOXHOCTTA U PEJIA 3A HAKAKDBB ITOBO/I B

I[TOJJABAHE YHUBEPCUTETA?
HA XAJIBU B YHUBEPCUTETA?

He
29%

100%

71%

¥ He
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17. MOJIA TTOCOYETE BAIITATA OLIEHKA

(ITO IHECTOBAJIHATA CKAJIA) 3A:

116

108

90

i
gn

/3

49

31

23

30

47 43

29

11

(o)

29

43

11

JIeKUMOHHM 3a1U

3anu 3a MPaKTU4YeCKU 3aHATUA

B ciaad 2 cpeaeH 3

CemuHapHu 3a1m

n00bp 4 MHOTr0 100bp 5

Bb3MoXHOCT 3a u3non3BaHe Ha
MNHTepHeT

OTJINYEH 6



18. BAIIWAT ITOJI:

MBbx
16%

Kena
84%



BJIATOJIAPS 3A BHUMAHMETO!




